
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 58/19 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 15 listopada 2019r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego budżetu gminy na 2019 rok 
do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 57/19 z dnia 15.l 1.2019r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r. poz.506, poz.1309, poz.1696 i 
poz.1815), oraz art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz.869, poz.1649), zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 
2019r. zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się plan finansowy zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 
2019 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 





Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 58/19 
Wójta Gminy z dnia 15.11.2019r. 

Plan finansowy - Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2019r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

750 Administarcja publiczna 0,00 8 708,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 8 708,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

2010 (związkom gmin) ustawami 0,00 ✓ 8 708,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 150,00 

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 

80153 materiałów ćwiczeniowych 0,00 150,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

2010 (związkom gmin) ustawami 0,00 ✓ 150,00 

852 Pomoc społeczna 3 090,00 6 000,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

85213 zajęciach w centrum integracji społecznej 3 090,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-

✓ 3 090,00 2030 gminnych) 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 6 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-

2030 gminnych) 0,00 V 6 000,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 70 000,00 
Pomoc materialna dla uczniów o 

85415 charakterze socjalnym 0,00 70 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-

2030 gminnych) 0,00 J 70 000,00 



855 Rodzina 66,00 448 550,00 

85501 Swiadczenie wychowawcze 0,00 375 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżace z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 

·/ 375 000,00 2060 wychowywaniu dzieci 0,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
lfunduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

85502 społecznego 0,00 66 420,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

✓ 66 420 00 2010 (związkom gmin) ustawami 0,00 
' 

85503 Karta Dużej Rodziny 66,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

2010 (związkom gmin) ustawami V' 66,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 0,00 6 669,00 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-

/ 6 669,00 2030 gminnych) 0,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

85513 zasiłków dla opiekunów 0,00 461,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

J 461 ,00 2010 (związkom gmin) ustawami 0,00 

Ogółem 31~6,00 533 408,00 



Uzasadnienie: w dziale 750 zwiększamy dotacje celowe zgodnie z decyzjami Wojewody 
Nr FB-I.3111.2.337.2019, Nr FB-I.3111.2.346.2019, FB-I.3111.2.355,2019, 
FB-I.3.3111.2.358.2019 na realizację zadań z zakresu Prawo o aktach stanu cywilego 
i ewidencji ludności oraz dowody osobiste oraz na realizację zadań z zakresu spraw 

obywatelskich. 
W dziale 801 zgodnie z decyzją Wojewody łódzkiego Nr FB-I.3111.2.345.2019 
zwiększamy dochody na uzupełnienie środków na podręczniki i ćwiczenia szkolne. 
W dziale 852 decyzją Wojewody Nr FB-I.3111.2.348.2019 zmniejszamy planowane 
dochody na opłacenie składki zdrowotnej, natomiast decyzją Nr FB-I.3111.2.381.2019 
zwiększono dochody na wypłatę dodatku 250zł. na pracownika socjalnego. 
W dziale 854 decyzja Wojewody Nr FB-I.3111.2.350.2019 na dofinansowanie świadczeń 
pomocy materialnej ocharakterze socjalnym dla uczniów. 
W dziale 855 Decyzją Wojewody Nr FB-I.3111.2.342.2019 zwiększamy dochody 
na opłacenie składek zdrowotnych, decyzją Nr FB-I.3111.2.363.2019 zwiększamy 
dochody na dofinansowanie zadań z zakresu asystent rodziny, decyzją 
Nr FB-I.3111.2.367.2019 zmniejszamy dochody na realizacje zadan z Karty Dużej Rodziny, 
decyzją m FB-I.3111.2.382.2019 zwiększamy dochody na realizację zadań wynikających 
z ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci, decyzją Nr FB-I.3111.2.390.2019 
zwiększamy dochody na realizacje świadczeń rodzinnych. 





Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 58/19 
Wójta Gminy z dnia 15.11.2019 r. 

Plan finansowy - Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2019r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

750 Administracja publiczna 0,00 15 708,00 

75011 Urzędy wojewódzkie /zlecone/ 0,00 8 708,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 ·J 7 284,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 V 1 246,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

4120 Osób Niepełnosprawnych 0,00 ,I 178,00 

Promocja jednostek samorządu 
75075 terytorialnego 0,00 7 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 / 3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 v 4 000,00 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
754 przeciwpożarowa 4 148,40 4 148,40 

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 148,40 4148,40 

411 O Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 v 300,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

4120 Osób Niepełnosprawnych 0,00 v' 50,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 ✓ 10,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia ✓ 360,00 0,00 

zkup usług remontowych /fundusz 
4270/1 sołecki Ossowice/ V 3 788,40 0,00 

Zakup usług pozostałych /Fundusz 
4300/1 sołecki Ossowice/ 0,00 J 3 788,40 

758 Różne rozliczenia 7 000,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 7 000,00 0,00 

4810 Rezerwy J 7 000,00 0,00 



801 Oświata i wychowanie 0,00 150,00 

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 

80153 materiałów ćwiczeniowych/zlecone/ 0,00 150,00 

Szkoła Cielqdz 0,00 125,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 v 50,75 

Zakup środków dydaktycznych i 
4240 książek 0,00 1/ 74,25 

Szkoła Sierzchowy_ 0,00 25,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 ✓ 25,00 

852 Pomoc społeczna 3 090,00 6 000,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji 

85213 społecznej/własne Wojewody/ 3 090,00 0,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne i / 3 090,00 0,00 

Ośrodki pomocy społecznej/własne 
85219 Wojewody/ 0,00 6 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 ./ 6 000,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 70 000,00 

Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym /własne 

85415 Wojewody/ 0,00 70 000,00 

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 J 70 000,00 

855 Rodzina 66,00 448 550,00 

85501 Świadczenia wychowawcze /zlecone/ 0,00 375 000,00 
3110 Swiadczenia społeczne 0,00 J 370 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 J . 3 844,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 V 656,00 



Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
l,funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

85502 z ubezpieczenia społecznego /zlecone/ 0,00 66 420,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 ,J 64 428 00 
' 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 v 992,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 V 1 000,00 

85503 Karta Dużej Rodziny/zlecone/ 66,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia V 66,00 0,00 
Wspieranie rodziny /własne 

85504 Wojewody/ 0,00 6 669,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 ../ 6 669,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

85513 zasiłków dla opiekunów /zlecone/ 0,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 

Razem 14 304,40 

Uzasadnienie: W dziale 750 rozdział 75011 zwiększono wydatki na wynagrodzenia. 
W dziale 801 zwiększamy wydaki związane z zakupem podręczników szkolnych. 
W dziale 852 rozdział 85213 zmniejszamy wydatki związane z opłaceniem składek 
zdrowotnych, natomiast w rodziale 85219 zwiekszamy wydatki na wynagrodzenia. 
W dziale 854 zwiększamy wydatki na pomoc materialną dla uczniów. 
W dziale 855 rozdział 85501 dokonano zwiększenia wydatków na realizację świadczeń 
wychowawczych. W rozdziale 85502 dokonano zwiększenia wydatków na realizację 
świadczeń rodzinnych, w rozdziale 85503 zmniejszamy wydatki przeznaczone na 
realizację zadań związanych z Kartą Dużej Rodziny, w rozdziale 85504 zwiększamy 
wydatki na wynagrodzenia asystenta rodziny, w rozdziale 85513 zwiększamy wydatki 
na opłacenie składek zdrowotnych. 
W pozostałych przypadkach dokonano zmian w celu bieżącej realizacji budżetu. 

461,00 

'V 461,00 

544 556,40 

W dziale 75412 dokonano zmiany przedsięwzięcia w funduszu sołeckim wsi Ossowice. 




